MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA - IFBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 03/2023/PIBIEX-EM/PROEX/IFBA

EDITAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À EXTENSÃO PARA O ENSINO MÉDIO – 2023 PIBIEX-EM

IFBA

1ª RETIFICAÇÃO

Nota – Resultado da lista preliminar de projetos inscritos pós-interposição de

recursos

A Pró-Reitoria de Extensão (PROEX) torna público a não ocorrência de interposição de

recursos  em resposta ao Edital de Bolsas de Iniciação à Extensão para o Ensino Médio -

03/2023/PIBIEX-EM/PROEX - 2023, apoiado pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Bahia (IFBA), com base na Resolução Nº 7, de 26 de abril de 2017 –

Regulamento para Concessão de Bolsas pelo IFBA, visando à seleção de alunos(as)

regularmente matriculados nos cursos tecnológicos e médios oferecidos pelo IFBA.

Salvador-BA, 16 de junho de 2023

Nivea de Santana Cerqueira

 SIAPE 2114553

Pró-Reitoria de Extensão

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia